Nowe Miasteczko, 16.05.2022r.

Do wszystkich zainteresowanych
niniejszym postepowaniem
Nr postepowania: IGKSS.271.1.2022

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Budowe hali sportowe; przy ZS Nr 1 w Nowym
Miasteczku — odpowiedzi na pytania.

Informuje, iz do Zamawianego wplynely zapytania dotyczace wyjasnien tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia (SWZ) w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia jw. Dzialajac na
podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z
2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy informuje, ze udziela nast¢pujacych odpowiedzi na
zadane ponizej pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal zamontowania na gloéwnej sali sportowej systemowej
posadzki sportowej o kombinowanej amortyzacii, skladajacej si¢ z wyktadziny sportowe;
PCV o grub. min. 6 mm z kompleksem warstwy wierzchniej o gr. min 1,5 mm zbrojonym
siatkg z wiokna szklanego na ruszcie legarowym. Caly system (ruszt systemowy-+wykladzina
PCV) musi by¢ przebadany na zgodnos$¢ z obowigzujaca norma EN 14904 i spetiaé¢
wszystkie 13 jej parametréw oraz posiada¢ oznakowanie CE. Dla zapewnienia zamontowania
wysokiej jako$¢ produktéw wyktadzina sportowa bedzie musiala posiadaé certyfikaty
sportowe podstawowych dyscyplin sportowych tj.: FIVB, FIBA, EHF lub IHF.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby w sali glownej wykonaé podtoge sportowa o amortyzacji
powierzchniowej o nawierzchni poliuretanowej, ale dopuszcza tez podloge sportowa o
amortyzacji kombinowane;. Podloga winna spelnia¢ wymagania normy EN 14904, a
catkowita grubos¢ wykladziny nie moze by¢ mniejsza niz 6mm, pionowe odbicie pitki >
90%. Kazde rozwigzanie bedzie wymagato akceptacji zamawiajacego przed wykonaniem.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal zamontowania na sali fitness profesjonalnej wykladziny
sportowej o grubo$ci min.6mm z kompleksem warstwy wierzchniej gr. min 1,5mm
zbrojonym siatkg z wiékna szklanego posiadajaca punktowg amortyzacje na poziomie P1. Dla
zapewnienia zamontowania wysokiej jakos¢ produktéw wykltadzina sportowa bedzie musiala
posiada¢ certyfikaty sportowe podstawowych dyscyplin sportowych tj.: FIVB, FIBA, EHF
lub IHF.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby w sali fitness i w sifowni wykonaé podloge sportowg o
amortyzacji punktowej (rozwiazanie projektowe lub wykladzina). Wykladzina winna mie¢
grubos$¢ min. 7mm oraz absorpcje uderzen na poziomie min. P1 (wg normy 14808). Kazde
rozwigzanie bedzie wymagato akceptacji zamawiajacego przed wykonaniem.
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Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal zamontowania w sitowni profesjonalnej wykladziny

sportowej o grubosci min. 2mm. bez punktowego ugigcia. Wykladzina musi byé odporna na
wgniecenia punktowe.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy wymaga, aby w sali fitness i w sitowni wykona¢ podloge sportowg o
amortyzacji punktowej (rozwiazanie projektowe lub wykladzina). Wykladzina winna mie¢
grubos¢ min. 7mm oraz absorpcje uderzen na poziomie min. P1 (wg normy 14808). Kazde
rozwigzanie bedzie wymagato akceptacji zamawiajacego przed wykonaniem.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal autoryzacji producenta oferowanej nawierzchni sportowej
wystawionej na przedmiotowa Inwestycje i oferenta  dla zapewnienia dostawy i
profesjonalnego montazu nawierzchni wraz z gwarancja producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga gwarancji od generalnego wykonawcy obiektu zgodnie z ztozong
oferta.

Pytanie nr 5
Czy zakres zadania obejmuje zapewnienie po stronie GW badan archeologicznych?

Dolaczona dokumentacja (decyzja) wspomina o badaniach, natomiast w ogloszeniu o
zamowieniu oraz SIWZ nie ma o tym stowa w kontekscie zakresu zadania.

Odpowiedz:

Wykonawca winien zapewni¢ nadzér  archeologiczny nad pracami ziemnymi,
wykonywanymi w ramach inwestycji, zgodnie z decyzjg konserwatora zabytkéw.

Pytanie nr 6

Czy zadanie obejmuje jakiekolwiek rozbiorki?

Odpowiedz:

Wszystkie prace na terenie objetym inwestycjg wykonywane sa zgodnie z opisami ujetymi
w dokumentacji technicznej i dodatkowymi uzgodnieniami oraz zalecang wizja w terenie. Do
zadaf wykonawcy nalezy okreglenie prac niezbednych do wykonania zadania.

Pytanie nr 7

Czy przy sporzadzaniu oferty, przyjmowaé ilosci z przedmiaru?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ zalgczone przedmiary stuza do celow informacyjnych. Wykonawca winien

je zweryfikowac na etapie sporzadzania oferty.

Pytanie nr 8

Proszg o podanie doktadnego zakresu Wwyposazenia obiektu.
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Odpowiedz:

Wyposazenie hali sportowej nalezy wykona¢ zgodnie z opisami zawartymi w dokumentacji
technicznej, specyfikacji doszczegotawiajacej wyposazenie oraz rozdzialem 5 ust. 5 SWZ
(Wyposazenie elektryczne, sanitarne, teleinformatyczne, meblowe itd.).

Pytanie nr 9

Czy w zakresie GW jest uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga uzyskania przez Wykonawce pozwolenia na uzytkowanie obiektu,
zgodnie z zapisami § 5 ust. 2 lit v) wzoru umowy.

Pytanie nr 10
W jakim terminie i w jakim trybie weryfikowane bedzie zestawienie wykonanych rob6t pod

wzgledem rzeczowym i finansowym, o ktérym mowa w par. 7 ust. 3 projektowanej umowy.

Odpowiedz:

Jak wynika z § 11 ust. 4 wzoru umowy (zal. nr 3 do SWZ) zestawienia ilogci i wartosci
wykonanych robét bedzie weryfikowane w ramach odbioru czgsciowego. Jak wynika z § 11
ust. 5 wzoru umowy: ,,Rozpoczecie czgsciowego odbioru przedmiotu umowy nastapi w
terminie pigciu dni roboczych od dnia otrzymania przez zamawiajgcego 1 wlasciwego
inspektora nadzoru inwestorskiego zawiadomienia o gotowosci do odbioru czgsciowego wraz
z zestawieniem ilosci i warto$ci wykonanych robét. O terminie rozpoczecia odbioru
czgsciowego zamawiajacy poinformuje wykonawce”.

Pytanie nr 11

W jakim celu ma nastepowac¢ korygowanie cen. o ktorym mowa par 7 ust. 7 oraz w par. 8 ust.
6? Wnosi si¢ o wykreslenie tych postanowiefi, bowiem zaburzajg one mozliwo$¢ planowania i
wykonywania poszczegolnych etapéw inwestycji, skoro Zamawiajacy posiada jednostronne
prawo do zmian sktadnikow cenowych, a zatem na mozliwosé oceny, czy etap osiggnat
gotowos¢ do odbioru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie § 7 ust. 7 i § 8 ust. 6 wzoru umowy (zat. nr 3
do SWZ). Jak wynika z § 8 ust. 2 wzoru umowy, wynagrodzenie nalezne wykonawcy za
wykonanie przedmiotu umowy jest wynagrodzeniem ryczattowym.
Uprawnienia zamawiajacego wynikajace z § 7 ust. 7 i § 8 ust. 6 wzoru umowy nie moga
prowadzi¢ do zmiany wynagrodzenia umownego okreslonego w § 8 ust. 1 wzoru umowy.
Korekta wartosci poszczegdlnych elementéw kosztorysu ofertowego bedzie nastepowaé w
toku procedury weryfikacji kosztorysu ofertowego, o ktorym mowa w § 8 ust. 5 wzoru
umowy.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajacy bedzie wyrazat zgode na dokonywanie platnosci na konto cesyjne, patrz
ustawa o PIT 1 CIT (odpowiednio: art. 22p i art. 15d).

Odpowiedz:

Zgodnie z § 8 ust. 10 wzoru umowy (zal. nr 3 do SWZ): ,» Wykonawca nie moze przenosié
wierzytelnosci wynikajgcych z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani rozporzadzaé nimi w
jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie bez zgody zamawiajacego. Bez zgody
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zamawiajgcego wykonawca nie moze rowniez zawrze¢ umowy z osobg trzecig o podstawienie
W prawa wierzyciela (art. 518 K.C.), ani dokonywaé zadnej innej czynnosci prawnej rodzacej
taki skutek”. Zatem dopuszczalnosé cesji wierzytelnosci przystugujacych wykonawcy
uzalezniona bedzie kazdorazowo od zgody zamawiajgcego. Kazdy taki przypadek bedzie
oceniany odrebnie. Jesli zgoda na dokonanie cesji zostanie wyrazona i spehnione zostang
warunki okreslone w odpowiednio art. 22p ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o
podatku dochodowym od 0séb fizycznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1128 z p6zn. zm.) lub art.
15d ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od 0s6b fizycznych
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1128 z pézn. zm.), to zamawiajacy dopusci dokonanie zaptaty na
rachunek cesyjny banku lub spétdzielczej kasy oszezgdnosciowo-kredytowej, o ile odrebne
przepisy nie beda si¢ temu sprzeciwialy.

Pvtanie nr 13

Whniosek o wykreslenie par. 14 ust. 7 — z uwagi na brak doprecyzowania przestanek utraty
dofinansowania przez Zamawiajacego i brak trybu haprawczego w stosunku do ewentualnej
odpowiedzialnosci Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie § 14 ust. 7 wzoru umowy (zal. nr 3 do SWZ).

Pytanie nr 14

Prosz¢ o okreslenie listy podmiotéw upowaznionych do sterowania instalacjami, celem
oszczednosci w ewentualnych kontrolach podwykonawcow branzowych plus wniosek o
zobowigzanie Zamawiajacego do udostgpnienia hali na potrzeby przegladow, serwisowania i
konserwacji zamontowanych urzadzen.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie  posiada listy  podmiotow upowaznionych do  sterowania
instalacjami. Zamawiajacy bedzie udostepnia¢ wykonawcy hale na potrzeby przegladow,
serwisowania i konserwacji zamontowanych urzadzen, po wczesniejszym uzgodnieniu
terminu tych czynnosci.

Pytanie nr 15
Platformy schodowe nie maja udzwigéw rzedu 450 kg (takie udzwigi wystepuja w przypadku

platform pionowych/dzwigéw). Platforma schodowa, ktéra jest na zdjeciach i w opisie w

specyfikacji projektowej ma udzwig 300 kg. Czy Zamawiajacy zezwala na zastosowanie w
ofercie platformy o takim udzwigu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zezwala na zastosowanie w ofercie platformy o udzwigu do 300 kg.

Pytanie nr 16

Torowisko platformy mocowane na stupkach samonosnych zajmuje 23,5 cm i o tyle zawezi
bieg schodéw. Torowisko platformy moze petni¢ funkcje barierki po wypelnieniu np. ptytami
PCV, ale nie jest balustradg w mys] przepisow (wysokos¢ torowiska dostosowywana jest do
kata nachylenia schodéw, nie mozna zapewni¢, ze na calej swej dtugosci torowisko bedzie
mialo wymagang wysokos¢ min. 1,1 m). Jesli ma by¢ zapewniona wysokos¢ balustrady min.
1,10 m, to balustrade trzeba zamontowaé oprocz / obok torowiska platformy (i przewidzieé na
nig odpowiednig ilo§¢ miejsca). Czy Zamawiajacy potwierdza, ze przy zastosowaniu
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platformy schodowej szerokos¢ biegu schodowego bedzie wystarczajaca w mysl warunkéw
technicznych i innych przepisow?

Odpowiedz:

Wykonawea winien dobra¢ taka platforme schodowa, by pozostala szerokos$¢ biegu
schodowego po zamontowaniu byla zgodna z warunkami technicznymi (zgodnie z
projektem, szerokos¢ biegu schodow bez platformy wynosi 1,7m).

Pytanie nr 17
Proszg o potwierdzenie, Ze zakres robot obejmuje catosé prac wymienionych we wszystkich
etapach. Zagospodarowanie etap 1,2,3. Budynek etap 1,2.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze zakres robot obejmuje catosé prac wymienionych we wszystkich
etapach.

Pytanie nr 18

Prosimy o informacje, jaka kwote Zamawiaj acy planuje przeznaczy¢ na inwestycije.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odpowiada, iz zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych,
udostepni informacje o kwocie, jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia
przed otwarciem ofert.

Pytanie nr 19
Prosimy o uszczegélowienie grubosci blach trapezowych przyjetych w projekcie
wykonawezym, poniewaz stanowi to istotny parametr konstrukcyjny poszycia dachu.

Odpowiedz:
Grubos¢ blach trapezowych uwzgledniona zostata w projekcie wykonawezym (miedzy
innymi na rysunku K4 — projekt wykonawczy konstrukceyjny).
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